
Zarządzenie nr 60/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza  w Warszawie 

z dnia 11 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Rzecznika Praw Pracowniczych w kadencji  2024 - 2028. 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1.    Z dniem 11 października 2024 roku powołuję dr hab. Annę Gajewską, na Rzecznika Praw Pra-

cowniczych Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie w kadencji  2024 – 

2028. 

 

§ 2. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

REKTOR 

 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


